
 

 

Referat 
MØTE I SAMARBEIDSUTVALGET FOR NORDHORDLAND 

 

Dato:  23.05.16  kl 09.00-12.00 

Sted:   Møterom Regionrådet Nordhordland – Fossbygget 3. etg 

Møteleder:  Tord Moltumyr    Referent: Gunn Glimsdal 

Til stede:  Tord Moltumyr (kommuneoverlege Meland), Bente Orlen Westervik (brukerutvalget HB), Helga Ellingsen 

(rådgiver Masfjorden), Øystein Moldeklev (brukerutvalget HDS), Petter Thornam (fagdir. HDS), Peter Kubon 

(kommuneoverlege Austrheim), Mette Fauskanger (sektorleder Osterøy), , Eva Karin Skorpen (NSF), Leni Dale 

(kommunalsjef Lindås kommune)  Anne Taule (klinikkdirektør Mottaksklinikken Helse Bergen, vara for A.S 

Faugstad), Ingvild Sylta (Fagforbundet, vara for L.B. Haukås),  Anne Hildegunn Færøy 

(samarbeidssekretariatet) og Gunn Glimsdal (samarbeidssekretariatet) 

Ikke til stede: Anne Sissel Fauskanger (viseadm.dir. HB), Kjerstin Fyllingen  (adm.dir. HDS), , Geir Lien (rådgiver HB), Ernst 

Horgen (kommuneoverlege Fedje), Frøydis Gullbrå (kommunelege  Modalen) Liv Berit Haukås (HTV 

Fagforbundet), Åse Therese Nordstrønen (klinikkdirektør HDS),  Terese Folgerø (kommuneoverlege Lindås) og 

Jarle Landås (rådmann Radøy) 

 

Nr Saker 

16/16 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Sak 26/16 Tolketjeneste og oversetting av pasientretta skriftleg informasjon er kommet på 

sakslisten etter at sakslisten var satt. SSe ble bedt om at SU tar den inn som orienteringssak.   

 

Vedtak: Saksliste med endringer og innkalling godkjent 

 

17/16 Godkjenning av referat frå møte 

Vedtak: Referat godkjent 

 

18/16 LKT (Langvarige og koordinerte tjenester )prosjektet  

Anne Kvalheim presenterer status og plan for vidare arbeid. Kort presentasjon av prosjektet med 

prosjektorganisasjon, målgruppe, samt mål og fremdriftsplan for prosjektet legges ved referatet. 

Status: samhandlingsprosjekt på tvers av helsetjenestenivå. Finne fram til felles løsninger på felles 

utfordringer for flere av gruppene innen målgruppen. 

Alle Samarbeidsutvalgene(SU) er referansegruppe. 

Veien videre: SU og kommunene blir bedt om hjelp til videre utvikling: Hvordan spør vi og hvem 

spør vi? Hver enkelt kommune? Kan dere tenke igjennom 3 kategorier av pasienter som håndteres 

bra i utvalgsområdet og 3 kategorier pasienter hvor samhandlingen ikke fungere bra i 

utvalgsområdet. 

 

Prosjektgruppen ønsker innspill fra SU og kommunene. Ta kontakt med: 

kristin.ruud.myking@osteroy.kommune.no 

 

Rannveig.Bovim@meland.kommune.no  

 

anne.kvalheim@helse-bergen.no  

19/16 Status for Handlingsplan 2016 

Rask gjennomgang av status. Pkt 3.2 og 3.3 skulle vært saker på Samarbeidsutvalene sine møter i 

mai, men ved kartlegging av ambulante tjenester og samkonsultasjoner, fant SSE at her er mye vi 

ikke har fått kartlagt. Administrativt kontaktmøte(AK) har tilrådd at eksisterende tilbud om 

ambulante tjenester og samkonsultasjoner  må kartlegges i løpet av høsten. Eventuelle behov for å 

øke/endre tilbud legges inn i Handlingsplanen for 2017 når man har oversikt over eksisterende 

tilbud. SSE tar kontakt med kommunene for kartlegging av eksisterende tilbod. 

 

SU NH tar status for arbeid med Handlingsplan 2016 til orientering.  

20/16 Avvik  
Møteleder gav en kort orientering om innføring og bruk av nytt avviksskjema som er utviklet i et 

samarbeid mellom Bergen kommune og HDS Det er et ønske at alle kommuner og sykehus i 

foretaksområdet tar dette i bruk fra 1.november. 
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Vedtak: Samarbeidsutvalget for NH slutter seg til at skjemaet innføres fra 1. november 2016. Det 

er ønskelig å få utviklet et felles  e-læringsprogram for bruk av skjema. Avviksskjema sendes ut 

sammen med referat 

21/16 Helseberedskap og smittevern 

Operasjonalisering og iverksetting av ny forskrift for akuttmedisinsk beredskap. Gjennomgang av 

rapporten v/ Guttorm Brattebø.  

 

Rapporten tas til orientering. Oppdragsgiver må vurdere utvalget sin forespørsel om å  

opprettholde samarbeidet mellom de 4 UFABene for videreføring arbeid som utvalget foreslår. 

 

22/16 

 
Fellesmøte for alle samarbeidsutvala  

I henhold til overordnet samarbeidsavtale skal det holdes et årlig fellesmøte mellom SUene. SUene 

har også ønsket, og gitt innspill til et slikt møte.  

 

SU Nordhordland stiller seg avventende. Mye tidsbruk og liten nytteverdi? Dersom de andre 

utvalgene ønsker et fellesmøte i høst, må det være en forutsetning at samarbeidsstrukturen etter en 

kommunesammenslåing blir en del av agendaen. 

Andre aktuelle tema: LKT prosjektet – Anders Grimsmo? Den økte gruppen med demente 

pasienter/psykiatriske demente pasienter – samhandling. 

 

23/16 Samarbeid om etablering av ambulante team og ØHD senger innan psykisk helse og rus i 

Nordhordland 

Anne Hildegunn Færøy gav ei kort orientering  om at kommunane i NH har søkt om og mottatt 

skjønsmidlar frå Fylkesmannen til oppstart av forprosjekt for å vurdere samarbeid og modell for 

etablering av ambulante team og kommunalt døgntilbod innan psykisk helse og rus. Dette er eit 

prosjekt som skal gjennomførast i samarbeid mellom kommunar og Helse Bergen.  

Prosjektleiar er engasjert, og arbeidet med etablering av prosjektorganisasjon og prosjektplan har 

starta.  

 

Samarbeidsutvalet tar dette til orientering. 

 

24/16 Gjensidig orientering frå partane om pågåande eller planlagde prosesser, samarbeidstiltak 

og prosesser internt i organisasjonen som kan få konsekvensar for andre 

Partene har ansvar for å orientere om pågående prosesser og tiltak. 

 

Tord Moltumyr bekymringsmeldte i AK at barselpasienter kom hjem tidligere enn planlagt.  

A.S.Faugstad mente det måtte bero på avvik da tilbudet til fødende i Nordhordland ikke er endret. 

Det ventes på skriftlig dokumentasjon på liggetid fra Helse Bergen og KK. 

Kommunen bør melde avvik på for tidlig utskrivelse. 

 

Mottaksklinikken i Helse Bergen  åpnet 3. mai. Har overlege i akuttmottak. Flere pasienter blir nå 

utskrevet direkte fra akuttmottak. Det er ønskelig en orientering om pasientbelegg og hvilke 

grupper man har når mottaksklinikken har vært i drift en stund. 

 

25/16 Referatsaker frå underutvala 

 

Referatene tas til orientering 

 

26/16 Tolketenester og oversetting av pasientretta skriftleg informasjon.  

Informasjon v/ Liv Ingrid Svela 

PowerPointpresentasjonen legges ved referatet. 

 

Informasjonen tas til orientering. SSe må vurdere om  det skal lages en egen sak vedr oversetting 

og evt fremme saken for AK og de 4 SUene 

 

27/16 Evt   

Lokalisering av legespesialistar/avtalespesialistar i Region Nordhordland 

Nordhordland henvender seg til spesialisthelsetjenesten for å kartlegge muligheten for at 

legespesialister kan ha hele eller deler av praksisen sin i Nordhordland. Det er ønske om 

spesialister bla innen gynekologi, indremedisin, psykiatri 

Det er satt av areal til legespesialister i det nye helsehuset 
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